КОМИТЕТ  ПО  ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ  АЛЕЙСКОГО  РАЙОНА
                                        АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

24.01.2023                                                                                                       № 16
г. Алейск

О проведении муниципального
конкурса сочинений «Учителями славится Россия»

       Согласно плану работы комитета по образованию, плану мероприятий, посвящённых году педагога и наставника
 п р и к а з ы в а ю:
[bookmark: _GoBack] 1. Провести с 30.01.2023 по 28.02.2023 конкурс сочинений «Учителями славится Россия» среди учащихся 7-11 классов общеобразовательных учреждений Алейского района.
 2. Утвердить положение о конкурсе (прилагается).
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Отморскую В.Н., заведующего РМК комитета по образованию.

Председатель комитета                                                                 Т.Н. Часовских

В.Н. Отморская
     66-2-98